1 servizio di gestione dei servizi amministrativi in cloud, Nuvola Amministrazione Digitale Completo, della 
durata di 12 mesi -, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. 36/2023, mediante Ordine di Acquisto 
Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), per un importo contrattuale pari a € 
1275,00 (milleduecentosettantacinque/00) – IVA Esclusa

CIG B53B3599BF

VISTO il Regio Decreto 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 
sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di

[...]

scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione
appaltante»;

CONSIDERATO che l’importo stimato complessivo per la procedura in oggetto risulta essere di € 1275,00 

(milleduecentosettantacinque/00) – IVA esclusa, inferiore alla soglia di rilevanza 
comunitaria, determinando l’applicazione della procedura di affidamento diretto di cui al 
succitato art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023;

VISTO l’art. 48, comma 3, del Decreto Legislativo n.

[...]

Digitale Completo, all’operatore economico Madisoft Spa, per un importo complessivo delle prestazioni

pari ad € 1275,00 (milleduecentosettantacinque/00) - IVA esclusa , aliquota IVA 22%, importo IVA pari a €

280,50  (euro  duecentottanta/50),  importo  complessivo  dell’acquisto  pari  a  €  1555,50  (euro

millecinquecentocinquantacinque/50);

 di autorizzare la spesa complessiva € 1555,50 (euro millecinquecentocinquantacinque/50), IVA inclusa, da
imputare sul capitolo A.2.1 dell’esercizio finanziario 2025;

 di nominare la Dott.ssa Maria Donata Tardio quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15,

comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023 quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.